Stadt Ahrensburg
- Die Burgermeisterin -

13. Mai 2009

Amtliche Bekanntmachung

Gremium Finanzausschuss

Datum ) 26.05.2009

Ort, Raum : Rathaus, Sitzungszimmer 601
Beginn : 19:30 Uhr

Tagesordnung

1.

2.

10.

11.

12.

13.

Begrufung und Erdffnung der Sitzung

Festsetzung der Tagesordnung

Einwohnerfragestunde

Genehmigung des Protokolls Nr. 03/2009 vom 28.04.2009
Bericht Gber die allgemeine Finanzlage der Stadt

Aktualisierung des Leitbildes fir Ahrensburg sowie der strategi-
schen Ziele fur die Entwicklung der Stadt

- Ergebnisse aus der Zukunftswerkstatt -

Ruckkaufverpflichtung im Gebiet "Erlenhof"”
- Sachstandsbericht und weiteres Vorgehen

Pavillon Rathausplatz 39
Anderung der Verwaltungsgebiihrensatzung
Anderung der Bewilligungsbedingungen der Stadt Ahrensburg

Breitbandanbindung der Gewerbegebiete
- Feststellung der Anforderungsprofile -

Verschiedenes

Kenntnisnahmen



Es kann beschlossen werden, dass einzelne Punkte der Tagesordnung in nicht offentli-
cher Sitzung behandelt werden. In dieser Sitzung werden voraussichtlich keine Punkte
nicht offentlich beraten.



